Tanfolyam adatlap

Alapadatok

Kodszim OO Szemeszter 2012.1Lfélév Jelleg
TK/2012.11/00388 o

Fbcim Onkologia csaladorvosoknak

Allapot A tanfolyam akkreditalasra kertilt
Szervez6  Orszagos Onkologiai Intézet

Partner SE AOK Csaladorvosi Tanszék Dr. Torzsa Péter személy

1. haziorvostan | 2. klinikai onkologia | 3.
Célcsoport onkoradioldgia Egyetem
4. sugartherapia

Akkr.pont 40

Orszagos Onkologiai
Helyszine Intézet Budapest XII. Kezdete 2012.12.03 Vége
Rath Gy. u. 7/9

Tanfolyami .
Napok 3 orak 20 Vizsga
Dija 8000Ft. Jelentkezesi 515 11.20
hat.id6é
Megjegyzés
Honlap (tovabbi informacio a
tanfolyamrol)
Résztvevok jelentkezhetnek-e a
. Igen

portalon
Szakmai kollégium(ok)

Szakmai . .
Sorsz. i Pont Megjegyzés
1. Héaziorvostani

Onkologia és

sugarterapia
Eldadasok jegyzéke
Sorsz. Nap Idépont Hossz Eldadas cime Eléado

Az onkoldgiai ellatas hazai  Prof. Dr.
1. }212,[11%'12'03' 09:00 45  helyzete és a csaladi Kasler
orvosok feladata Miklos

2 2012.12.03. 09:45 45 A szekunder prevencio Prof. Dr.

hétfo koncepcioja. A csalad orvos Ottd

Kapcsolattartod

Szabadon
valaszthat6

Szalainé Géresi
Eniké
1-224-8772
Semmelweis
Egyetem
Tovabbképzési
Kozpont

2012.12.05

nem

Mingsitése
MTA doktora,
egyetemi tanar,
foigazgato-
foorvos

MTA doktora



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

2012.12.08.

hétfo

2012.12.03.

hétfo

2012.12.03.

hétfo

2012.12.08.

hétfo

2012.12.08.

hétfd

2012.12.08.

hétfo

2012.12.04.

kedd

2012.12.04.

kedd

2012.12.04.

kedd

2012.12.04.

kedd

2012.12.04.

kedd

2012.12.04.

kedd

2012.12.04.

kedd

2012.12.05.

szerda

2012.12.05.

szerda

10:30

11:15

12:00

12:45

13:15

14:00

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:15

09:00

09:45

45

45

45

30

45

45

45

45

45

45

45

30

45

45

45
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megbetegedésekben
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